
ТРГОВСКО ПРАВО  

1 ГРУПА (10:00 часот)  

 

1. Мирјана  Ставридис  

2. Љубомир  Илиевски  

3. Ивана  Јордева  

4. Ива  Ивановска  

5. Томислав  Здравковски  

6. Вања  Милчевска  

7. Марија  Зара  Лазаревска  

8. Икмет  Селмани  

9. Џихан  Ахмед  

10. Ардијана  Стафаи  

11. Никола  Ацковиќ  

12. Јасмина  Јовановска  

13. Рената  Брњарчевиќ  

14. Ана  Ристова  

15. Ана  Зероска  

 

2 ГРУПА (10.30 часот)  

 

1. Александра Чочковски  

2. Марија Митреска  

3. Едвин Мазникар  

4. Дона Анѓелковска  

5. Владимир Ѓорѓиевски  

6. Андреј Андреевски  

7. Кален Арнаудоски  

8. Наталија Андонова  

9. Ема Анѓелкоска  

10. Александар Костовски  

11. Јовица Јанковиќ  

12. Стефанија Тасевска  

13. Кристина Петрушевска  



14. Марјан Стефановски  

15. Александар Костадиноски  

 

 

 

 

 

3 ГРУПА (11.00 часот)  

 

1. Албина  Џемаиљи  

2. Теодора  Пејоска  

3. Александар  Стојчевски  

4. Омер  Амети  

5. Емир  Куртиши  

6. Хатиџе  Лимани  

7. Николина  Стојкова  

8. Зеќије  Аџиреџа  

9. Ивана  Петрова  Давидовска  

10. Мартин  Трајчевски  

11. Магдалена  Бошевска  

12. Алмира  Јахјаова  

13. Ангела  Трајкоска  

14. Јане  Георгиев  

15. Јулија  Димитриевска  

 

 

4 ГРУПА (11.30 часот)  

 

1. Елена Скендерска  

2. Александар Дончевски  

3. Илзана Реџепи  

4. Михаела Мострова  



5. Мартин Неделковски  

6. Ајѓул Сулејман  

7. Климентина Ѓорѓевиќ  

8. Јане Нешкоски  

9. Цане Малов  

10. Мелек Алију  

11. Марко Алтанџиев  

12. Јованка Ѓорѓевска  

13. Асије Ќамили  

14. Не рмине Ибрахими  

15. Елеонора Спироска  

 

 

 

      


